**ترجمه:** (مرد مؤمن ادامه داد و گفت:) ای قوم من! امروز حکومت در دست شما است و در این سرزمین پیروز و چیره‌اید. اما اگر عذاب سخت (خانه برانداز و ریشه‌کن ساز) الهی دامنگیر ما شود، چه کسی ما را مدد و یاری خواهد کرد و برای رستگاری ما

خواهد کوشید؟!!

نویسنده: محمد سلیم از سرزمین مبارک فلسطین

مترجم: احمد صادق "امین"

30 شعبان 1441 هـ.ق

23 اپریل 2020 م